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KOLEKTİF ARAŞTIRMA – GELİŞTİRME/ALİ AKURGAL 
İç kaynakların kullanımı, böylece ithalata olan bağımlılığın azaltılması, bir ülkenin ihtiyaç 
duyduğu teknolojinin kendi entelektüel sermayesi ile daha cazip koşullarla üretilmesi ve ortak 
Ar-Ge mantığıyla geliştirilen kompleks bir sistem. Tanımlamaya çalıştığımız birkaç belirgin 
özelliği ile elektronik alanında geliştirilen bir ürün ve arkasındaki hikâyeyi Rekabet Postası için 
kaleme alan Platform-A’nın kurucu ortağı Sayın Ali Akurgal’dan okumak için tıklayınız. 

AVRUPA KOMİSYONU’NUN KADIN-ERKEK EŞİTLİĞİNE İLİŞKİN SON DÖNEM 
RAPORLARI IŞIĞINDA DİKKATE ALINMASI GEREKEN ÖNCELİKLER  
Türkiye’nin çözüm alternatiflerini hızla hayata geçirmesi gereken, sadece Türkiye’nin değil tüm 
dünya ülkelerinin önünde duran bir sosyoekonomik dinamik gündemimizde; istihdam sorunu. 
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Teşkilatı’nın Türkiye için hazırladığı 2004 tarihli ekonomik 
değerlendirme raporunda, Türk ekonomisinin en büyük sorunu işsizlik olarak belirlenmiş, 
işsizliğin çözümünde de kadın işgücünün istihdama katılım oranının düşüklüğü yapısal bir sorun 
olarak değerlendirilmişti. Türkiye’de kadınların işgücüne katılımı konusunda son günlerde 
çabaları izlemek ise umut verici ve sevindirici. Bu önemli konuda Avrupa Birliği’nin yaklaşımının 
merkez alındığı bir değerlendirmeyi Rekabet Postası için TÜSİAD Genel Sekreter Yardımcısı 
Sayın Ebru Dicle’den aldık. Okumak için tıklayınız. 

İMALAT SANAYİİNDE İNOVASYON MODELLERİ VE UYGULAMALARI ARAŞTIRMASI 
İnovasyon, işletmelerin rekabet gücünün, ülkelerin ise refah düzeyinin artırılmasında bir anahtar 
unsur olarak tanımlanıyor. Rekabet Forumu, TÜBİTAK desteği ile iki yıl sürecek ve büyük bir 
bölümü tamamlanmış bir inovasyon projesinin koordinasyonunu yürütmektedir. Projenin amacı, 
Türkiye’de imalat sanayi firmaları için inovasyon modelinin oluşturulması ve firmalardaki 
inovasyon faaliyetlerinin değerlendirilmesi şeklinde tanımlanmıştır. Projenin detaylarını Forum 
Direktörü ve proje yürütücüsü Prof. Dr. Gündüz Ulusoy ve proje çalışanlarından Sabancı 
Üniversitesi Lisansüstü öğrencilerinden Gürhan Günday ile görüştük. Firma İnovasyon Modeli 
için son derece önemli bir girdi olacak Projeye dair söyleşiye ulaşmak için tıklayınız. 

HİNDİSTAN KONFERANSI 
Gerek akademik yayınlarda ve çeşitli kuruluşların yayımladığı araştırma raporlarında gerekse 
medyanın yayınlarında yükselen ekonomiler olarak nitelendirilen ülkeler sürekli bir gündem 
maddesi olarak irdelenmeye devam edilmektedir. Bu ülkeler arasında Çin ve Hindistan’a yoğun 
bir ilgi olduğunu görüyoruz. Küresel bağlamda yapılan herhangi bir rekabetçilik analizi Çin ve 
Hindistan’ı göz önüne almak durumundadır. TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu 
olarak Çin’in ekonomimizdeki daha baskın konumu nedeni ile bu iki ülkenin ayrıntılı 
incelenmesine Çin ile başlamış 8 Aralık 2006 tarihinde Çin Konferansı düzenlemiştik. Bu yıl 
gündemimize Hindistan’ı aldık ve Boğaziçi Üniversitesi-TÜSİAD Dış Politika Forumu ile işbirliği 
içinde, ekonomi ve rekabetçilik konularının yanında dış politika ile ilgili gelişmelerin de ele 
alınacağı disiplinler arası bir içeriğe sahip Hindistan Konferansı’nı 6 Aralık 2007 tarihinde 
düzenliyoruz. Ayrıntılar için tıklayınız. 

REKABET KONGRESİ 2007 
Rekabet Forumu, 8 Kasım 2007 günü Üçüncü Rekabet Kongresini gerçekleştirecek. Detaylar için 
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tıklayınız. 

2007-2008 KÜRESEL REKABET SIRALAMASI AÇIKLANDI 
Dünya Ekonomik Forumu’nun 131 ülkeyi kapsayan 2007–2008 Küresel Rekabet Endeksi’ne göre 
yapılan sıralamada, Türkiye, geçen yıla kıyasla, 6 basamak yükselerek 53’üncü oldu. Türkiye 
geçen yıl aynı endekste 125 ülke arasında 59’uncu sırada yer almıştı. Ayrıntıların yer aldığı 
basın bülteni için tıklayınız. 

YÜKSELEN PAZARLARDA KURUMSAL YÖNETİM 
Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu’nun katkıda bulunduğu, 15 ve 17 Kasım 2007 
tarihlerinde düzenlenecek olan, gelişmekte olan ülkelerde kurumsal yönetişim olgusunu ele alan 
"Yükselen Pazarlarda Kurumsal Yönetim" başlıklı uluslar arası toplantı hakkında bilgi notu 
aşağıdadır. Nota ulaşmak için tıklayınız. 

İŞBİRLİKLERİ 
Economist Intelligence Unit tarafından hazırlanan, Cumhuriyet Bilim ve Teknoloji Dergisi için 
Rekabet Forumu tarafından özetlenerek tercüme edilen İşbirlikleri başlıklı yazımızı Rekabet 
Postası okuyucuları ile de paylaşıyoruz. Hazırladığımız not için tıklayınız. 

REKABET POSTASI  
Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla 

TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. 
Posta'da; Rekabet Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon 

konuları ile ilgili önemli yerli ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve 
önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer alacaktır. 
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